
Zarządzenie Nr  77 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 27 sierpnia 2013r.. 

 

 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego 

w Rynie. 

 

 

 

  Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 594) w związku z art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia  

7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami)  

postanawiam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powierzyć Panu Adamowi Majgier  pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno 

– Przedszkolnego w Rynie  do czasu wyłonienia kandydata na dyrektora – nie dłużej niż 

na okres 10 miesięcy, tj. do dnia 30 czerwca 2014r. 

  

§ 2.  Objęcie obowiązków nastąpi dnia 3 września 2013r. 

 

§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 76 A  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 19 sierpnia 

2013r.w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkolno – 

Przedszkolnego w Rynie. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                     inż. Józef Karpiński 

 

 

 

 

 


